

materiale pt instalatii si intretinere

I.D.: 47413858

Data publicarii 17.06.20 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.820,71 RON - 1.820,71 RON

Descriere: -Cuie 3*60 3KG*5.04lei=15.12lei -Corp neon 2*36 torna 1BUC*75.63lei -Capac Wc Z3 2BUC*25.21lei=50.42lei -Starter S10 25BUC*1.68lei=42lei -Tub neon 36 W 25BUC*5.04lei=126lei -Rob tr 1/2 bila PN 4 2BUC*14.29lei=28.58lei -Cablu MYYM 3*2.5 15ML*3.36lei=50.4lei -Silicon tabla zn 1BUC*33.61lei -Scara al 4 trepte 1BUC*58.82lei - Furtun apa 1/2 25ML*1.68lei=42lei -Cap pt trimmer cu fi 1BUC*21.01lei -Vermorel 16 l 1BUC*63.87lei -Robinet apa rece 4BUC*29.41lei=117.64lei -Ulei amestec benzina 3BUC*9.24lei=27.72lei -Fir pt trimmer 2,7 m 6BUC*8.4lei=50.4lei -Bujie 1BUC*8.4lei -Cil sig 62 mm 2BUC*24.37lei=48.74lei -Patent 200mm 1BUC*19.33lei -Cot Hen 16 egal 8BUC*7.56lei=60.48lei -Teu hen 16 5BUC*10.92lei=54.6lei -Banda delimitare g n 1BUC*12.61lei -Cleste fier beton 8 1BUC*84.03lei -Silicon Sanitar 2BUC*12.61lei=25.22lei - Banda izolat 20m 10BUC*2.94lei=29.4lei -Baterii Duracell AA 30BUC*2.1lei=63lei -Disc frontal 125 3BUC*7.56lei=22.68lei -Prelungitor 5 m-3 p 9BUC*27.73lei=249.57lei -Teu hen 16*1/2 fi 5BUC*10.92lei=54.6lei -Niplu hen 16 egal 5BUC*7.56lei=37.8lei -Niplu Hen 16*1/2FE 10BUC*4.62lei=46.2lei -Broasca termopan 85* 3BUC*25.21lei=75.63lei -Maner sild termopan 4BUC*21.01lei=84.04lei -Fir pt trimmer 2.4 m 7BUC*5.88lei=41.16lei